

		Total		100,00 +		491 709,467
		Cheltuieli de regie		12,00 %		59 005,135
		Total		100,00 +		550 714,602
		Beneficiu		2,00 %		11 014,292
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				561 728,894 154 589,535
		2. Iluminat electric				
144	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (indicator de esire)	100 buc	0,080	3 960,000	316,800
145	Pret de piata	Indicator de esire 1*18 IP 31	buc	8,000	250,000	2 000,000
146	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (IP 1*18 IP 31 DPA 2101)	100 buc	0,030	3 960,000	118,800
147	Pret de piata	Corp de iluminat 1* 18 IP31 DPA 2101	buc	3,000	180,000	540,000
148	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (Led 20w IP 65)	100 buc	0,030	3 960,000	118,800
149	Pret de piata	Corp de iluminat Led LSP 41 IP65 600*20w	buc	3,000	395,000	1 185,000
150	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,260	3 960,000	1 029,600
151	Pret de piata	Corp de iluminat Led GN 410 /BGVL 600IP 31 10V	buc	26,000	395,000	10 270,000
152	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 900x600x500	buc	1,000	106,650	106,650
153	08-03-572-2	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 600x600 mm, montat pe suport metalic	buc	3,000	104,400	313,200
154	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,220	1 449,000	318,780
155	Pret de piata	Intrerupator ingropat in perete 10 A IP 20 BC 10-1-0 KB	buc	22,000	25,000	550,000
156	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,070	1 449,000	101,430
157	Pret de piata	Intrerupator ingropat in perete 10 A IP 20 BC 10-1-0 KB	buc	7,000	25,000	175,000
158	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,160	1 944,000	311,040
159	Pret de	Priza cu contact de legatura la	buc	5,000	30,000	150,000

	piata	pamint 16A IP20 PC 10-3 KB				
160	Pret de piata	Priza cu contact de legatura la pamint 16A IP20 PC 20-3 KB	buc	3,000	30,000	90,000
161	Pret de piata	Priza cu contact de legatura la pamint 16A IP54 PC b10-3 c	buc	5,000	25,000	125,000
162	Pret de piata	Priza cu contact de legatura la pamint 16A IP20 PC b20-3 KB	buc	3,000	35,000	105,000
163	08-02-412- 8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m	0,450	2 175,922	979,165
164	Pret de piata	Cablu AVVG 5*50 mm	m	45,000	46,350	2 085,750
165	08-02-412- 3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	2,930	355,303	1 041,038
166	Pret de piata	Cablu AVVG 5*2.5 mm	m	10,000	23,175	231,750
167	Pret de piata	Cablu AVVG 3*2.5 mm	m	283,000	12,875	3 643,625
168	08-02-412- 4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,220	504,000	110,880
169	Pret de piata	Cablu AVVG 5*4mm	m	22,000	33,475	736,450
170	08-02-412- 6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m	0,700	810,000	567,000
171	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	2,190	303,308	664,245
172	Pret de piata	Cablu AVVG 5*16mm	m	70,000	123,600	8 652,000
173	Pret de piata	Cablu AVVG 3*1.5mm	m	219,000	8,755	1 917,345
174	Pret de piata	Cutie penlei prize, intrerupatoare KM 40002	buc	59,000	2,000	118,000
175	Pret de	Cutie de distribuire ingropata in	buc	32,000	9,000	288,000

	piata	perete KM 41001				
176	08-02-408-1	Teava din otel in incaperi explozibile si cu pericol de incendiu, pe constructii instalate, fixare cu scoabe aplicate, diametru pina la 25 mm	100 m	5,340	2 896,000	15 464,640
177	Pret de piata	Tava flexibila gofrata 20mm	m	219,000	2,500	547,500
178	Pret de piata	Tava flexibila gofrata 25mm	m	315,000	3,500	1 102,500
179	08-02-408-2	Teava din otel in incaperi explozibile si cu pericol de incendiu, pe constructii instalate, fixare cu scoabe aplicate, diametru pina la 50 mm	100 m	0,920	3 643,000	3 351,560
180	Pret de piata	Tava flexibila gofrata 40mm	m	219,000	4,201	920,000
181	10-08-017-01	Ceasornice electrice secundare unilaterale de strada: pe perete	buc	1,000	205,200	205,200
182	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	1,000	142,650	142,650
183	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	11,000	85,450	939,950
184	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,000	85,450	341,800
185	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	12,000	85,450	1 025,400
186	08-03-521-2	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 400 A	buc	2,000	81,800	163,600
187	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,300	514,070	154,221
188	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,100	996,560	99,656
		Total	lei			63 419,025
		Asigurari sociale	22,50 %			8 186,335

		Transport	10,00 %			3 638,371
		Total	100,00 +			75 243,731
		Cheltuieli de regie	65,00 %			17 466,257
		Total	100,00 +			92 709,988
		Beneficiu	2,00 %			1 854,199
		Total Iluminat electric Inclusiv salariu				94 564,187 26 871,165
		3. Utilajul				
189	Pret de piata	Dulap de racordare PDG 800*1000	buc	1,000	5 500,000	5 500,000
190		Panou de evidenta BZUM-TF-100	buc	1,000	6 500,000	6 500,000
191		Panou IIPB-183- I36 IP31	buc	2,000	650,000	1 300,000
192		Panou IIPB-363- I36 IP31	buc	2,000	700,000	1 400,000
193	Pret de piata	Fotoelement FR 602	buc	1,000	1 200,000	1 200,000
194		Contactator KMI 25 220V	buc	1,000	650,000	650,000
195	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 IP B10,16 A	buc	23,000	35,000	805,000
196	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 IP B20,25 A	buc	4,000	55,000	220,000
197	Pret de piata	Intrerupator automat diferential AVDT 32/2P/16 A	buc	12,000	55,000	660,000
198	Pret de piata	Intrerupator cu pargie VR 32 137V3020 400V	buc	2,000	750,000	1 500,000
		Total	lei			19 735,000
		Cheltuieli de depozitare	2,00 %			394,700
		Total Utilajul Inclusiv salariu				20 129,700

Intocmit

Verificat